
UCHWALA NR Vl/45/2024 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego - Wsparcie dla mieszkańców gminy Banie 
Mazurskie, w zakresie wykonana fotografii do uzyskania dowodu osobistego pod nazwą „Bezpłatne 

zdjęcie do dowodu osobistego". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Osłonowy - Wsparcie dla mieszkańców gminy Banie Mazurskie, 
w zakresie wykonania fotografii do uzyskania dowodu osobistego pod nazwą „Bezpłatne zdjęcie do dowodu 
osobistego", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Realizacja programu będzie pokrywana każdorazowo z budżetu Gminy Banie Mazurskie, na dany rok 
budżetowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefania Urbańska 

Id: B24EA2 I E-82D5-4CBC-A 953-9CB0A E307C42. Podpisany Strona I 


